
Séance du 18 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

18/06/2021 18/06/2021 Var. 18/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

3

3

0

    0

    20

   78 054

    0

    0

   7 761

  6 505 467

    0

6    78 074   6 513 229

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CARTHAGE CEME
BH LEASING    
UADH          
ICF           
GIF-FILTER    

 1,960
 1,370
 0,570

 70,050
 0,600

-4,39%
-4,19%
-3,38%
-3,37%
-3,22%

SOTETEL       
SIMPAR        
CIMENTS DE BIZ
CIL           
SOTUVER       

 4,250
 35,500

 1,480
 17,890

 6,690

 5,98%
 2,86%
 2,77%
 2,75%
 2,13%

1803

0

   986 153

    0

  2 510 775

    0

550 65

115

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   984 921

    268

    984

    0

   78 054

    0

  2 488 230

   20 472

   9 834

    0

  6 505 467

    0

   140 162,0

    721,6

   1 656,0

    10,0

   16 598,2

    0,1

   118 639,4

    465,6

    175,9

    0,0

   15 038,3

    168,3

 18,1%

 55,0%

 841,6%

 0,0%

 10,4%

-99,9%

   589 647,5

   42 739,1

   1 706,1

    0,0

   252 423,4

   3 456,1

 64,8%

 23,2%

 337,9%

 0,0%

-24,0%

-100,0%

   971 619,6

   52 651,4

   7 471,9

   1 264,2

   191 885,9

    1,7

1803    986 153   2 510 775

  1 064 227   9 024 004    159 147,8    134 487,6   1 224 894,6    889 972,3 18,3%  37,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
SOMOCER       
UADH          
TAWASOL GP HO
SOTETEL       

   555 674
   136 595
   64 555
   46 203
   28 026

CARTHAGE CEMEN
SOMOCER       
SOTETEL       
SAH           
SFBT          

  1 136 726,52
   123 284,23
   117 238,38
   111 587,20
   107 370,78

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

18/06 2020/ 18/06 2020/18/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


