

Physionomie Boursière

Séance du 18 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 115 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		18/06/2021	18/06/2021		
Cote de	Act et droits	984 921	2 488 230		
la Bourse	Obligations	268	20 472		
Hors Cote	Act et droits	984	9 834		
	Obligations				
Enregistrements		78 054	6 505 467		
Déclarations					
Total Marché		1 064 227	9 024 004		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
18/06/2021	18/06 / 2020	Var.	18/06/2021	18/06 / 2020	Var.		
140 162,0	118 639,4	18,1%	971 619,6	589 647,5	64,8%		
721,6	465,6	55,0%	52 651,4	42 739,1	23,2%		
1 656,0	175,9		7 471,9	1 706,1	337,9%		
10,0			1 264,2				
16 598,2	15 038,3	10,4%	191 885,9	252 423,4	-24,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
159 147,8	134 487,6	18,3%	1 224 894,6	889 972,3	37,6%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	550	65	1803	986 153	2 510 775
Transaction de Blocs					
Total			1803	986 153	2 510 775

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	3	20	7 761
Enregistrements	3	78 054	6 505 467
Déclarations			
Total	6	78 074	6 513 229

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fohange do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	1 136 726,52	CARTHAGE CEM	555 674	SOTETEL	4,250	5,98%	CARTHAGE CEME	1,960	-4,39%
SOMOCER	123 284,23	SOMOCER	136 595	SIMPAR	35,500	2,86%	BH LEASING	1,370	-4,19%
SOTETEL	117 238,38	UA DH	64 555	CIMENTS DE BIZ	1,480	2,77%	UADH	0,570	-3,38%
SAH	111 587,20	TAWASOL GP H	46 203	CIL	17,890	2,75%	ICF	70,050	-3,37%
SFBT	107 370,78	SOTETEL	28 026	SOTUVER	6,690	2,13%	GIF-FILTER	0,600	-3,22%